
 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n /2017 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE ASSL DI NUORO N. _______ DEL ___________ 

 

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio della Gestione Logistica e Tecnica 
DR.FRANCESCO BOMBOI 

 

OGGETTO:  Lavori per il Completamento locali per Nuova Continuità 
 

Liquidazione a saldo incentivazione personale art. 13  bis del D. L. 24 giugno 
2014, n. 90  art. 113 D. Lgs 50/2016. 
 

 

, tt  
pubblico. 
 

Rag. Pinna Maria Carmela  
 
Il Responsabile del Procedimento: Geom. Natalino Pala  
 
 
 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell  della 
L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       

 
 

- ASSL di 
Nuoro per quindici giorni consecutivi 
 
Servizio Affari Generali e Legali                                                      
 
 
 

SI No 

1483 24 Maggio 2017

dal 24/05/2017 al 08/06/2017



 

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale di Sassari/Azienda per la 
Tutela della Salute n.138 del 29/12/2016 di nomina del Dr. Andrea Marras Diret
Sanitaria di Nuoro; 

VISTA n. 11 del 18/01/2017 di               
individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti 

, così come integrata dalla deliberazione n. 22 del 
06/02/2017; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate, situazioni di conflitto 
di interesse in relazione a   

RICHIAMATA 

sanitario regionale. Modifiche alla legge regionale 28 luglio 2006, n.10 ( Tutela della salute e 
riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 
1995,n.5) e alla legge regionale17 novembre 2014,n.23 (Norme urgenti per la riforma del sistema 
sanitario regionale); 

DATO ATTO che dal 01.01.2017 per effetto della Deliberazione della Giunta Regionale n.51/2 del 
23.09.2016 e conformemente a quanto previsto dalla Legge Regionale n.17/2016 il Dottor Fulvio 
Moirano ha assunto le funzi zienda per la Tutela della Salute; 

CONSIDERATO zienda per 
la tutela della Salute, le Aree Socio-Sanitarie Locali i cui ambiti territoriali coincidono con quelli 
delle otto AASSLL precedentemente esistenti; 

 

RICHIAMATA la Determinazione  del Direttore ASSL di Nuoro, n. 78 del 28/02/2017,  con la quale  
si è proceduto ad approvare il C.R.E. dei lavori in oggetto;  
 
CONSIDERATO che alla luce della nuova disposizione normativa ai funzionari del Servizio Tecnico 

finalizzato al pagamento 
mentre il restante 20% deve essere 

accantonato su un fondo  
  
VISTO 
integrante e sostanziale, elaborato sulla base del Regolamento Aziendale 
esecuzione dei lavori; 
 
PRESO ATTO che le prestazioni in parola sono state eseguite regolarmente, come risulta dagli atti 
depositati presso il Servizio della Gestione Logistica e Tecnica;  
 
PRESO ATTO che i soggetti coinvolti risultano dipendenti di ruolo di questa ASSL ed incardinati 

 
 
RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra;  



SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, Geom. Natalino Pala 
 
 
 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa: 
 
 
DI AUTORIZZARE -bis del Decreto Legge 24 giugno 2014 n° 90 ( art. 113 D.Lgs 
50/2016) Ufficio Tecnico; 
 
DI DARE ATTO co, sono dettagliatamente specificate 

 
 
CHE 1431,22 già accantonata nel 
quadro economico, troverà copertura economica nel finanziamento erogato dalla RAS nelle 
somme finalizzate  alla realizzazione dei lavori per la messa a norma per accreditamento dei 
Servizi Territoriali;  piano investimenti ex art. 20 Legge 67/88 e ss.mm. e ii.  prosecuzione 
interventi seconda fase, scheda 55 (progetto 17)  
 
DI IMPUTARE  1.431,22 sul conto n. A102020204 denominato FABBRICATI 
INDISPONIBILI  autorizzazione BS03_2016_8_0;  
 
DI DARE ATTO che la spesa  verrà ripartita nel modo seguente: 

1.144,98  
286,24  

 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Bilancio e Ufficio Personale ognuno per gli 
adempimenti di propria competenza; 

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 
      Dr. Francesco Bomboi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


